
Ταχ. Δ/νση: Πολυτεχνείου 1
Τ.Κ.: 821-00 Χίος

TELEFAX 22713-50552
Πληροφορίες: Στ. Γαλάτουλα
Τηλέφωνο: 22713-50515

e-mail: 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων  51-55 του Π.Δ 26/2012"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών"
2. Τις διατάξεις του Π.Δ 45/2023 "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής" που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 99/Α/22-4-2023
3. Την αρ.36382/27-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτωνκαι καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαίου 2023
4. Tις αρ.  2 έως και 44/2023  Αποφάσεις επικύρωσης των ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του αρ. 27 του Π.Δ 26/2012 του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χίου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 21ης  Μαίου 2023, στους Δήμους του 
Νομού Χίου όπως αυτά αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα

ΘΕΜΑ: "ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ N.ΧΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ
 21ης  ΜΑΪΟΥ 2023

ΑΠΟΦΑΣΗ

s.galatoula@chios.pvaigaiou.gov.g

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Π.Ε ΧΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ- ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Χίος  3 Μαϊου  2023

Αρ. Πρωτ: 62137

Σελίδα 1 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Ηρωικής Νήσου Ψαρών / Ψαρών Ε.Δ. ΨΑΡΩΝ

α)Από: ΑΓΑΠΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΙΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
1. Της με κωδ. αριθμό 8407 Σ.Μ
2. Λιμενικός Σταθμός Ψαρών
3. Αστυνομικός Σταθμός Ψαρών
δ) Οι γραμμένοι στον ειδικό εκλογικό καταλογο εκλογείς 
ναυτικοί που υπηρετούν στο Ε/Γ‐Ο/Γ ΨΑΡΑ ΓΚΛΟΡΥ Ν.Π 
12085)
ε) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των εκλογών τα 
πλοία τους θα καταπλεύσουν στο λιμάνι των Ψαρών

Γυμνάσιο ‐ Λύκειο Ψαρών, Ψαρά, ΨΑΡΑ, 
82104

2 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΟΛΥΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
1. Της με κωδ. αριθμό 8406 Σ.Μ
2. Λιμενικός Σταθμός Οινουσσών
3. Αστυνομικός Σταθμός Οινουσσών
4. ΑΕΝ/Π/ Οινουσσών
δ) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των εκλογών τα 
πλοία τους θα καταπλεύσουν στο λιμάνι των Οινουσσών

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ ‐ Γυμνάσιο, Οινούσσες, 
Οινούσσες, 82101

3 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ
α) Από: ΚΟΜΝΗΝΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΝΤΟΥΣΛΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ ‐ Γυμνάσιο, Οινούσσες, 
Οινούσσες, 82101

4 Οινουσσών / Οινουσσών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ
α) Από: ΞΥΡΙΧΗ ΖΩΗ 
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ ‐ Γυμνάσιο, Οινούσσες, 
Οινούσσες, 82101

5 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
 Έως: ΖΥΜΑΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Θυμιανά, 
ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

6 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΖΩΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Θυμιανά, 
ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

7 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΚΟΥΝΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΜΠΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Θυμιανά, 
ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

Σελίδα 2 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

8 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Θυμιανά, 
ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

9 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΘΥΜΙΑΝΩΝ
α) Από: ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΥΜΙΑΝΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Θυμιανά, 
ΘΥΜΙΑΝΑ, 82100

10 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
α) Από: ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΟΧΩΡΙ ‐ Νηπιαγωγείο, Νεοχώρι, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
82100

11 Χίου / Αγίου Μηνά Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
α) Από: ΛΕΩΔΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΨΙΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΟΧΩΡΙ ‐ Νηπιαγωγείο, Νεοχώρι, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
82100

12 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ
α) Από: ΑΓΕΛΩΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΛΙΣΣΟΣ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Βολισσός, 
ΒΟΛΙΣΣΟΣ, 82103

13 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ
α) Από: ΜΠΑΧΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΛΙΣΣΟΣ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Βολισσός, 
ΒΟΛΙΣΣΟΣ, 82103

14 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ‐Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων, 
Άγιο Γάλας,

 ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ, 82103

15 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΔΙΕΥΧΩΝ
α) Από: ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΔΙΕΥΧΑ ‐ Πρώην Κοινοτικό Γραφείο, Διευχά, 
ΔΙΕΥΧΑ, 82103

16 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΟΥ
α) Από: ΒΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΧΙΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΕΡΑΜΟΣ ‐ Αίθουσα Εκκλησίας, Κέραμος, 
ΚΕΡΑΜΟΣ, 82103

17 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ
α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Κουρούνια, ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ, 82103

18 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΛΕΠΤΟΠΟΔΩΝ
α) Από: ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΟΥΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
 β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΕΠΤΟΠΟΔΑ ‐ Αίθουσα Εκκλησίας, 
Λεπτόποδα, ΛΕΠΤΟΠΟΔΑ, 82103

19 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΙΟΥΣ
α) Από: ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΧΑΜΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΕΛΑΝΙΟΣ ‐ Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων, 
Μελανιός, ΜΕΛΑΝΙΟΣ, 82103

20 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ
α) Από: ΒΑΒΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ‐ Κοινοτική Αίθουσα, Νέα 
Ποταμιά, ΝΕΑ ΠΟΤΑΜΙΑ, 82103

Σελίδα 3 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

21 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΩΝ
α) Από: ΒΑΡΟΥΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
 Έως: ΧΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ ‐ Αγροτικό Ιατρείο, 
Νενητούρια, ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ, 82103

22 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ
α) Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΨΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΡΠΑΡΙΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Παρπαριά, ΠΑΡΠΑΡΙΑ, 82103

23 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΠΙΡΑΜΑΣ
α) Από: ΑΡΓΕΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 Έως: ΧΕΙΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΡΑΜΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Πιραμά, 
ΠΙΡΑΜΑ, 82103

24 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑΣ
α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Πισπιλούντα, ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ, 82103

25 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΤΡΥΠΩΝ
α) Από: ΓΙΟΥΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΤΡΥΠΕΣ ‐ Κοινοτική Αίθουσα, Τρύπες, 
ΤΡΥΠΕΣ, 82103

26 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΦΥΤΩΝ

α) Από: ΑΤΤΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΦΥΤΑ ‐ Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων, 
Φυτά, ΦΥΤΑ, 82103

27 Χίου / Αμανής Ε.Δ. ΧΑΛΑΝΔΡΩΝ
α) Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΧΑΛΑΝΔΡΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Χάλανδρα, ΧΑΛΑΝΔΡΑ, 82103

28 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ
α)Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ ‐ Γυμνάσιο ‐ Λύκειο, 
Καλλιμασιά, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ, 82100

29 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ
α) Από: ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
 Έως: ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ ‐ Γυμνάσιο ‐ Λύκειο, 
Καλλιμασιά, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ, 82100

30 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ
α) Από: ΠΕΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ ‐ Γυμνάσιο ‐ Λύκειο, 
Καλλιμασιά, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ, 82100

31 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΒΟΥΝΟΥ
α) Από: ΑΛΣΑΛΕΧ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΟΥΝΟ ‐ Αίθουσα Συνεταιρισμού 
Μαστιχοπαραγωγών, Βουνό, ΒΟΥΝΟ, 82102

32 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΕΞΩ ΔΙΔΥΜΑΣ
α) Από: ΑΜΥΓΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΕΞΩ ΔΙΔΥΜΑ ‐ Αίθουσα Εκκλησίας, Έξω 
Διδύμα, ΕΞΩ ΔΙΔΥΜΑ, 82102

33 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, 
Θολοποτάμι, ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ, 82102

Σελίδα 4 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

34 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ
α) Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΠΥΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, 
Θολοποτάμι, ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ, 82102

35 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ
α) Από: ΣΑΛΑΓΑΡΑ ΑΝΝΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, 
Θολοποτάμι, ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ, 82102

36 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ
α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΝΑΝΤΙΑ
 Έως: ΧΡΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ ‐ Δημοτικό Σχολείο, 
Καταρράκτης, ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ, 82102

37 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΚΟΙΝΗΣ
α) Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΡΟΥ
 Έως: ΧΟΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΟΙΝΗ ‐ Δημοτική Αίθουσα, Κοινή, ΚΟΙΝΗ, 
82102

38 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΜΕΣΑ ΔΙΔΥΜΑΣ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΕΣΑ ΔΙΔΥΜΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Μέσα Διδύμα, ΜΕΣΑ ΔΙΔΥΜΑ, 82102

39 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΜΥΡΜΗΓΚΙΟΥ
α) Από: ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΜΥΡΜΗΓΚΙ ‐Δημοτική Αίθουσα, , ΜΥΡΜΗΓΚΙ, 
82102

40 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΝΕΝΗΤΩΝ
α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΩ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Νένητα, 
ΝΕΝΗΤΑ, 82102

41 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΝΕΝΗΤΩΝ
α) Από: ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΝΕΝΗΤΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Νένητα, 
ΝΕΝΗΤΑ, 82102

42 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΠΑΓΙΔΑΣ
α) Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΧΑΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΓΙΔΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Παγίδα, 
ΠΑΓΙΔΑ, 82102

43 Χίου / Ιωνίας Ε.Δ. ΦΛΑΤΣΙΩΝ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
 Έως: ΧΩΡΕΨΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΦΛΑΤΣΙΑ ‐ Πρώην Κοινοτικό Γραφείο, 
Φλάτσια, ΦΛΑΤΣΙΑ, 82102

44 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΛΙΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Των  με κωδ. Αριθμό 8410 και 8412  Σ.Μ

ΧΑΛΚΕΙΟΣ ‐ Δημοτική Αίθουσα,  
ΧΑΛΚΕΙΟΥ, 82100

Σελίδα 5 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

45 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ

α) Από: ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΜΑΡΟΥΛΙΩ
 Έως: ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό 8409  Σ.Μ

ΧΑΛΚΕΙΟΣ ‐ Δημοτική Αίθουσα,
 ΧΑΛΚΕΙΟΥ, 82100

46 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΒΑΒΙΛΩΝ
α) Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΑΒΙΛΟΙ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Βαβίλοι, 
ΒΑΒΙΛΟΙ, 82100

47 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ ‐ Αγροτικό Ιατρείο, 
Βασιλεώνοικο, ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ, 82100

48 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΒΕΡΒΕΡΑΤΟΥ
α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ
 Έως: ΨΩΜΙΑ ΒΙΕΡΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Βερβεράτο, ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ, 82100

49 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΔΑΦΝΩΝΑ
α) Από: ΑΛΛΑΧΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΩΡΑ ΣΤΑΥΡΙΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΔΑΦΝΩΝΑΣ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Δαφνώνας, ΔΑΦΝΩΝ, 82100

50 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΖΥΦΙΑΣ

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της   με κωδ. Αριθμό 8408  Σ.Μ

ΖΥΦΙΑΣ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Ζυφιάς, 
ΖΥΦΙΑΣ, 82100

51 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
α) Από: ΑΓΟΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
 Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ ‐ Δημοτικό 
Σχολείο, Άγιος Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

52 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
α) Από: ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ ‐ Δημοτικό 
Σχολείο, Άγιος Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

53 Χίου / Καμποχώρων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
α) Από: ΠΙΛΑΒΑ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ ‐ Δημοτικό 
Σχολείο, Άγιος Γεώργιος Συκούσης, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ, 82100

54 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ
 Έως: ΖΟΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
  Του Αστυνομικού Τμήματος Καρδαμύλων
 δ)  Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των εκλογών τα 
πλοία τους θα καταπλεύσουν στον  λιμένα των 
Καρδαμύλων

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Γυμνάσιο  Λύκειο, , 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

Σελίδα 6 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

55 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

α) Από: ΘΑΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΚΙΝΤΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό 8405  Σ.Μ

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Γυμνάσιο  Λύκειο, , 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

56 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α) Από: ΚΛΕΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΜΑΓΕΙΡΑ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Γυμνάσιο  Λύκειο, , 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

57 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α) Από: ΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΜΠΟΡΖΕΣ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Γυμνάσιο  Λύκειο, , 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

58 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α) Από: ΜΠΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΠΑΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Σχολικό Κέντρο Καρδαμύλων, 
Καρδάμυλα, ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

59 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α)Από: ΠΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΣΚΙΑΘΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Σχολικό Κέντρο Καρδαμύλων, 
Καρδάμυλα, ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

60 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α) Από: ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΤΣΙΧΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Σχολικό Κέντρο Καρδαμύλων, 
Καρδάμυλα, ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

61 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
α) Από: ΤΣΟΤΣΟΥ ΛΕΙΛΙ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ ‐ Σχολικό Κέντρο Καρδαμύλων, 
Καρδάμυλα, ΚΑΡΔΑΜΥΛΑ, 82300

62 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΑΜΑΔΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΙΡΗΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΜΑΔΕΣ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Αμάδες, 
ΑΜΑΔΕΣ, 82300

63 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΒΙΚΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΙΚΙ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Βίκι, ΒΙΚΙ, 
82300

64 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ
α) Από: ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΜΠΙΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Καμπιά, 
ΚΑΜΠΙΑ, 82300

65 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΠΥΤΙΟΥΣ
α) Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
 Έως: ΨΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΙΤΥΟΣ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Πιτυός, 
ΠΙΤΥΟΣ, 82300

66 Χίου / Καρδαμύλων Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑΣ
α) Από: ΑΝΑΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Σπαρτούντα, ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ, 82300

Σελίδα 7 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

67 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΑΡΜΟΛΙΩΝ

α) Από: ΑΛΗΘΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Των  με κωδ. Αριθμό 8413, 8415 και 8420  Σ.Μ

ΑΡΜΟΛΙΑ‐ Αίθουσα Συνεταιρισμού 
Μαστιχοπαραγωγών ‐ Αγροτικό Ιατρείο, , 

ΑΡΜΟΛΙΑ, 82102

68 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΒΕΣΣΑΣ
α) Από: ΑΛΑΓΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΒΕΣΣΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Βέσσα, 
ΒΕΣΣΑ, 82102

69 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΕΛΑΤΑΣ
α) Από: ΑΔΑΜ ΑΝΘΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΕΛΑΤΑ ‐ Αγροτικό Ιατρείο, Ελάτα, ΕΛΑΤΑ, 
82102

70 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ
α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ
 Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΑΜΩΤΗ‐ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΚΑΛΑΜΩΤΗ, 
82102

71 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ
α) Από: ΜΑΙΣΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΛΑΜΩΤΗ‐ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, ΚΑΛΑΜΩΤΗ, 
82102

72 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΛΙΘΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
 Έως: ΨΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΙΘΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Λιθί,
 ΛΙΘΙ, 82102

73 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΜΕΣΤΩΝ

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
 Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
Του Λιμενικού Σταθμού Μεστών
δ) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ημέρα των εκλογών τα 
πλοία τους θα καταπλεύσουν στο λιμένα των Μεστών

ΜΕΣΤΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, Μεστά, 
ΜΕΣΤΑ, 82102

74 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΟΛΥΜΠΟΙ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Ολύμποι, ΟΛΥΜΠΟΙ, 82102

75 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΩΝ
α0 Από: ΒΟΡΡΙΑ ΑΝΝΑ
 Έως: ΧΟΝΔΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΑΤΡΙΚΑ ‐ Πρώην Δημοτικό Σχολείο, 
Πατρικά, ΠΑΤΡΙΚΑ, 82102

76 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΚΛΕΙΣΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΥΡΓΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Πυργί, ΠΥΡΓΙΟΝ, 
82102

Σελίδα 8 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

77 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ
α) Από: ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΥΡΓΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Πυργί, ΠΥΡΓΙΟΝ, 
82102

78 Χίου / Μαστιχοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ
α) Από: ΝΕΑΜΟΝΙΤΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΛΟΥΜΟΥ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΠΥΡΓΙ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Πυργί, ΠΥΡΓΙΟΝ, 
82102

79 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΒΟΛΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,Προφήτη 
Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

80 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΒΟΡΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΓΡΙΓΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

81 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΔΑΛΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

82 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΚΟΣΜΑΣ ΣΙΜΩΝ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

83 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΚΟΣΣΕΝΑ ΑΓΓΕΡΙΩ
 Έως: ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

84 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΛΙΑΔΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ
 Έως: ΜΗΝΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

85 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΜΙΜΙΔΗ ΑΝΘΙΤΣΑ
 Έως: ΜΠΟΥΝΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

86 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

87 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΠΑΦΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

88 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΣΚΑΜΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
 Έως: ΤΕΡΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

89 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΤΖΙΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΦΛΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

Σελίδα 9 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

90 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
α) Από: ΦΛΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Ανδρεάδειο Γυμνάσιο ‐ Λύκειο,
Προφήτη Ηλία 8 , ΒΡΟΝΤΑΔΟΣ, 82200

91 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΑΝΑΒΑΤΟΥ
α) Από: ΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΝΑΒΑΤΟΣ ‐ Πρώην Κοινοτικό Γραφείο, 
Ανάβατος, ΑΝΑΒΑΤΟΣ, 82100

92 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΑΥΓΩΝΥΜΩΝ
α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΦΙΣΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΑΥΓΩΝΥΜΑ ‐ Πρώην Κοινοτικό Γραφείο, 
Αυγώνυμα, ΑΥΓΩΝΥΜΑ, 82100

93 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΜΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΥΕΣ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Καρυές, ΚΑΡΥΕΣ, 
82100

94 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ
α)Από: ΜΑΣΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΚΑΡΥΕΣ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Καρυές, ΚΑΡΥΕΣ, 
82101

95 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ
α) Από: ΑΜΕΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
 Έως: ΜΠΙΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΛΑΓΚΑΔΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Λαγκάδα, 
ΛΑΓΚΑΔΑ, 82300

96 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ

α) Από: ΜΠΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΨΑΡΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό 2454  Σ.Μ

ΛΑΓΚΑΔΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Λαγκάδα, 
ΛΑΓΚΑΔΑ, 82300

97 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑΣ
α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑ ‐ Εκκλησιαστική Αίθουσα, 
Σιδηρούντα, ΣΙΔΗΡΟΥΝΤΑ, 82103

98 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ
α) Από: ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΜΑΘΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΥΚΙΑΔΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Συκιάδα, 
ΣΥΚΙΑΔΑ, 82200

99 Χίου / Ομηρούπολης Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ
α) Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΣΥΚΙΑΔΑ ‐ Δημοτικό Σχολείο, Συκιάδα, 
ΣΥΚΙΑΔΑ, 82200

Σελίδα 10 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

100 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
 Έως: ΒΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο ‐ Καρράδειο ‐ Φόρος, 
Ιωάννη Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100

101 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
 Έως: ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο ‐ Καρράδειο ‐ Φόρος, 
Ιωάννη Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100

102 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΓΚΑΓΚΑ ΖΩΗ
 Έως: ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο Δημοτικό Σχολείο ‐ Καρράδειο ‐ Φόρος, 
Ιωάννη Καρρά 1, ΧΙΟΣ, 82100

103 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΚΟΥΙΜΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

4ο Γυμνάσιο Χίου ‐ Λέτσαινα, Νικολάου 
Ζαφειράκη ‐ Παναγία Λέτσαινα, ΧΙΟΣ, 82100

104 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
αΑπό: ΚΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

4ο Γυμνάσιο Χίου ‐ Λέτσαινα, Νικολάου 
Ζαφειράκη ‐ Παναγία Λέτσαινα, ΧΙΟΣ, 82100

105 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
1. Των  με κωδ. Αριθμό 12030 και12063  Σ.Μ
2.ττης ΑΕΝ/Μ/Χίου
3. Της Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Χίου
4. Π.Α.Θ /Λ.Σ ‐ΕΛ.ΑΚΤ 070 "ΡΩ"
5. ΠΛΣ/ΕΛ.ΑΚΤ. 141

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / Χίου), 
Δημοκρατίας 26, ΧΙΟΣ, 82100

106 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
Του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χίου

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / Χίου), 
Δημοκρατίας 26, ΧΙΟΣ, 82100

107 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΠΑΠΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
 Έως: ΣΙΩΜΟΣ ΒΑΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο Βουνακίου, 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100

108 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΣΚΑΛΙΣΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΤΣΟΥΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο Βουνακίου, 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100

109 Χίου / Χίου 1 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο & 8ο Δημοτικό Σχολείο Βουνακίου, 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου 19, ΧΙΟΣ, 82100

Σελίδα 11 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

110 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΑΡΒΥΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1ο Γυμνάσιο Χίου, Κοραή  6, ΧΙΟΣ, 82100

111 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΒΟΡΙΖΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1ο Γυμνάσιο Χίου, Κοραή  6, ΧΙΟΣ, 82100

112 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α)Από: ΒΟΡΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

113 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΓΙΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

114 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΔΗΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
 Έως: ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

115 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΚΑΝΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

116 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α ) Από: ΚΑΟΥΡ ΝΤΑΒΙΝΤΕΡ 
Έως: ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

117 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΦΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
 Έως: ΚΟΝΤΟΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Γυμνάσιο Χίου, Ψυχάρη, ΧΙΟΣ, 82100

118 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

11ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Ζολώτα 2, ΧΙΟΣ, 
82100

119 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΥΦΟΔΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΛΑΧΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

11ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Ζολώτα 2, ΧΙΟΣ, 
82100

120 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΜΑΚΡΥΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Θωμά, 
Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

121 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΟΡΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Θωμά, 
Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

122 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
 Έως: ΜΟΣΧΟΥΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Θωμά, 
Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

Σελίδα 12 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

123 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Θωμά, 
Παρθενίου, ΧΙΟΣ, 82100

124 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 Έως: ΞΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό 8416  Σ.Μ

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

125 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α Από: ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Των   με κωδ. Αριθμό 8401 και  8423  Σ.Μ

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

126 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΠΑΣΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
 Έως: ΠΟΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Της  με κωδ. Αριθμό  8414  Σ.Μ

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

127 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΠΟΣΝΑΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΣΙΔΕΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

128 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΣΤΟΥΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

129 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ
 Έως: ΤΣΑΚΑΡΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου, Μεσολογγίτου, ΧΙΟΣ, 
82100

130 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΤΣΑΚΕΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ
 Έως: ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΣΤΑΣΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Γυμνάσιο Χίου, Ρίτσου, ΧΙΟΣ, 82100

131 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΦΕΓΓΑΡΑΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
 Έως: ΧΑΤΖΕΛΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Γυμνάσιο Χίου, Ρίτσου, ΧΙΟΣ, 82100

132 Χίου / Χίου 2 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Γυμνάσιο Χίου, Ρίτσου, ΧΙΟΣ, 82100

Σελίδα 13 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

133 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΒΟΞΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 
82100

134 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΒΟΡΡΗΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΔΕΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 
82100

135 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 
82100

136 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΑΝΑΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΚΟΡΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο Δημοτικό Σχολείο Χίου, Μιχάλων 9, ΧΙΟΣ, 
82100

137 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΚΟΣΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΛΟΠΑΡΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ, ΜΙΧΑΛΩΝ 5, ΧΙΟΣ, 82100

138 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α)Από: ΛΟΥΚΑ ΒΕΝΕΤΙΑ
 Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ, ΜΙΧΑΛΩΝ 5, ΧΙΟΣ, 82100

139 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΜΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
 Έως: ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ, ΜΙΧΑΛΩΝ 5, ΧΙΟΣ, 82100

140 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΝΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
 Των   με κωδ. Αριθμό   8404  και  8419  Σ.Μ

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην Ενιαίο 
Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου), 28ης 

Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 82100

141 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΠΗΛΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 Έως: ΣΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς
γ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους 
εκλογείς:
Των με κωδ. Αριθμό 8403 και 8418 Σ.Μ

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην Ενιαίο 
Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου), 28ης 

Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 82100

142 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ
α) Από: ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
 Έως: ΤΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην Ενιαίο 
Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου), 28ης 

Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 82100

143 Χίου / Χίου 3 Ε.Δ. ΧΙΟΥ

α) Από: ΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην Ενιαίο 
Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου), 28ης 

Οκτωβρίου, ΧΙΟΣ, 82100

Σελίδα 14 από 15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΟΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

144 Χίου / Χίου

ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΧΙΟΥ, ΧΙΟΣ‐

α.) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
εκλογείς:
1. Του Αστυνομικού Τμήματος Χίου
2. Του Επιτελείου Δ/νσης Αστυνομίας
3. Της Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας Χίου
4. Του Τμήματος Τροχαίας Χίου
5. Του Τμήματος Διαχείρισης Μετανάστευσης Χίου
6. Των κρατουμένων των Δικαστικών Φυλακών Χίου

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΧΙΟΥ, ΧΙΟΣ, 82100

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Σελίδα 15 από 15


